
Protokół Nr X/19  
z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Leoncin, która odbyła się dnia 01 lipca 2019 roku o 

godz. 9.00 –  
Ustawowa liczba Radnych – 15 

                                                 Radnych obecnych na sesji – 13 
Nieobecni Radni na sesji: Małgorzata Pelczarska,  
Arkadiusz Komuda  

 
Porządek obrad: 
 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Przedstawienie porządku dziennego obrad.  
3. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Leoncin na 2019 rok  
4. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Leoncin na lata 2019-2029. 
5. Uchwała uchylająca uchwałę  Nr LIII/37/10 Rady Gminy Leoncin z dnia 6 października 2010 

r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie, trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

6. Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie, trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

7. Uchwała w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę Nr PR Pa.10.2019 Prokuratora 
Rejonowego w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 4 czerwca  2019 r. na Uchwałę  
Nr LIII/37/10 Rady Gminy Leoncin z dnia 6 października 2010 r. w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy  
w Rodzinie, trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania oraz przekazania 
skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie. 

8. Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  
i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie. 

9. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały NR LIV/283/18 Rady Gminy Leoncin z dnia 21 marca 
2018 roku w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Leoncin. 

10. Zakończenie obrad. 

 

Do punktu 1 
 

Sesję otworzył i poprowadził Przewodniczący Rady Gminy Pan Arkadiusz Kiełbasiński, który 
przywitał zebranych i stwierdził quorum do podjęcia prawomocnych uchwał.  
 

Do punktu 2 
 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Arkadiusz Kiełbasiński odczytał porządek obrad.  
 

Do punktu 3 
 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Leoncin na 2019rok  

Skarbnik Pani Maria Zalewska-Pani Skarbnik omówiła zmiany w budżecie i wyjaśniła, że 
plan dochodów zwiększa się o kwotę p. saldo 44 682,00 z tytułu: związku z tym dokładamy po  



dochodów  o kwotę 52 541,00 otrzymaliśmy odszkodowanie w Dąbrowie. Zwrot dotacji z OZE . 
Plan wydatków zwiększa się o kwotę p. saldo 44 682,00 w tym: Budowa nawierzchni drogi w 
miejscowości Ośniki- 25 tyś.  

Pan Wójt – Poinformował, że będzie musiało się odbyć zebranie sołeckie w sprawie 
remontu tej drogi i musi być przygotowany projekt, ponieważ dwie osoby się nie zgadzały i będzie 
spec ustawa. 

Pani Skarbnik dodała, że dokładamy na dziale Alkoholowym 4 tyś oraz na Klub seniora 
4tyś i Aktywna tablica 5 tyś. Związku z tym że jest zadanie inwestycyjne zawarta w budżecie 
musimy wprowadzić  te zmiany w WPF i jest to odbiciem zmian w budżecie.   

Pani Skarbnik odczytała uchwałę. 
Głosowanie imienne. /w załączeniu/ 

Za przyjęciem uchwały głosowano 13 głosami ,, za”, przy braku głosów ,,przeciw”         
 i braku głosów ,,wstrzymujących się”. /głosowanie imienne w załączeniu/ 

Uchwała Nr  X/70/19  /w załączeniu/. 
 

Do punktu 4 
 

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Leoncin na lata 2019-2029. 
Pan Przewodniczący odczytał uchwałę. 

Głosowanie imienne. /w załączeniu/ 
Za przyjęciem uchwały głosowano 13 głosami ,, za”, przy braku głosów ,,przeciw”          

i braku głosów ,,wstrzymujących się”. /głosowanie imienne w załączeniu/ 
Uchwała Nr X/71/19 /w załączeniu/. 

 
Do punktu 5 

 
Uchwała uchylająca uchwałę  Nr LIII/37/10 Rady Gminy Leoncin z dnia 6 października 2010 r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w 
Rodzinie, trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 
 Pan Kierownik OPS Jakub Brzeziński wyjaśnił, że powyższą uchwałę musimy zmienić z racji tego, 
że nie było w tej uchwale zapisu o 14 dniowym okresie i ogłoszeniu w dzienniku urzędowym. W grudniu 
2018 r pani prokurator z Nowego Dworu Mazowieckiego wystąpiła do nas z zapytaniem i została ona 
zaskarżona więc związku z tym musimy tą uchwałę uchylić i podjąć dwie uchwały.  

Pan Przewodniczący odczytał uchwałę. 
Głosowanie imienne. /w załączeniu/ 

Za przyjęciem uchwały głosowano 13 głosami ,, za”, przy braku głosów ,,przeciw”          
i braku głosów ,,wstrzymujących się”. /głosowanie imienne w załączeniu/ 

Uchwała Nr X/72/19 /w załączeniu/. 
 

Do punktu 6 
 
Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie, trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

Pan Przewodniczący odczytał uchwałę. 
Głosowanie imienne. /w załączeniu/ 

Za przyjęciem uchwały głosowano 13 głosami ,, za”, przy braku głosów ,,przeciw”          
i braku głosów ,,wstrzymujących się”. /głosowanie imienne w załączeniu/ 

Uchwała Nr X/73/19 /w załączeniu/. 
 
 
 



Do punktu 7 
 

Uchwała w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę Nr PR Pa.10.2019 Prokuratora Rejonowego 
w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 4 czerwca  2019 r. na Uchwałę  
Nr LIII/37/10 Rady Gminy Leoncin z dnia 6 października 2010 r. w sprawie uchwalenia Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy  
w Rodzinie, trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania oraz przekazania skargi do Wojewódzkiego 
Sądu Administracyjnego w Warszawie. 

Pan Przewodniczący odczytał uchwałę. 
Głosowanie imienne. /w załączeniu/ 

Za przyjęciem uchwały głosowano 13 głosami ,, za”, przy braku głosów ,,przeciw”          
i braku głosów ,,wstrzymujących się”. /głosowanie imienne w załączeniu/ 

Uchwała Nr X/74/19 /w załączeniu/. 
 

Do punktu 8 
 
Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie          
i  Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie. 

Pan Przewodniczący odczytał uchwałę. 
Głosowanie imienne. /w załączeniu/ 

Za przyjęciem uchwały głosowano 13 głosami ,, za”, przy braku głosów ,,przeciw”          
i braku głosów ,,wstrzymujących się”. /głosowanie imienne w załączeniu/ 

Uchwała Nr X/75/19 /w załączeniu/. 
 

Do punktu 9 
 

Uchwała w sprawie zmiany Uchwały NR LIV/283/18 Rady Gminy Leoncin z dnia 21 marca 2018 
roku w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Leoncin. 
 Pan Wójt wyjaśnił, że uchwała była omawiana na komisjach przed poprzednią sesją ale 
została zdjęta, ponieważ nie dostaliśmy jeszcze wtedy opinii z sanepidu.  

Pan Przewodniczący odczytał uchwałę. 
Głosowanie imienne. /w załączeniu/ 

Za przyjęciem uchwały głosowano 13 głosami ,, za”, przy braku głosów ,,przeciw”          
i braku głosów ,,wstrzymujących się”. /głosowanie imienne w załączeniu/ 

Uchwała Nr X/76/19 /w załączeniu/. 
 

Do punktu 10 
 

W związku z wyczerpaniem przyjętego porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan 
Arkadiusz Kiełbasiński podziękował za uczestnictwo i o godz. 10:10 zamknął obrady                       
X-zwyczajnej sesji Rady Gminy Leoncin. 
 
 
 
Protokółowała                                                                         Przewodniczący Rady Gminy  
 
Aneta Czpioła                                                                             Arkadiusz Kiełbasiński  

Ref. ds. samorządowych 

 
 


